附：
	[bookmark: _GoBack]山西省应用技术学校2020年事业单位
公开招聘工作人员成绩表

	招聘岗位：山西省应用技术学校-专技1
	
	

	姓名
	准考证号
	笔试成绩 
	面试成绩
	总成绩 
	名次
	备注

	
	
	笔试
	权重（60%）
	面试
	权重（40%）
	
	
	

	商诗尧
	94160083429
	75.20 
	45.12 
	81.60 
	32.64 
	77.76 
	1
	参加体检

	王新宇
	94160021712
	67.20 
	40.32 
	73.60 
	29.44 
	69.76 
	2
	

	郑  珙
	94160032708
	68.00 
	40.80 
	弃考
	0.00 
	40.80 
	3
	

	招聘岗位：山西省应用技术学校-专技2
	
	

	姓名
	准考证号
	笔试成绩 
	面试成绩
	总成绩 
	名次
	备注

	
	
	笔试
	权重（60%）
	面试
	权重（40%）
	
	
	

	武子霞
	94160075607
	74.40 
	44.64 
	82.20 
	32.88 
	77.52 
	1
	参加体检

	薛航玉
	94160033429
	72.00 
	43.20 
	81.40 
	32.56 
	75.76 
	2
	

	王  鑫
	94160010215
	68.00 
	40.80 
	78.80 
	31.52 
	72.32 
	3
	




